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Skovbo juni 2021 
 

Selvevaluering 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med særlig fokus på samtidsrelevans i forhold til omverdenen har vi evalueret vores Teaterkoncert 
projekt 2021. Vores fælles tema var: Engagement 
 
Som en del af projektet er der skrevet tekster, sange og drama. Dagligt i projektdagene har der 
været refleksions oplæg over vores tema engagement. Årets teaterkoncert har båret præg af et år 
med pandemi i verden, hvor viljen til at engagere sig har været der. Men med mange ugers 
nedlukning og hjemsendelse som har tæret på engagementet, oplevede vi at teaterkoncerten gav os 
fornyet håb og tro på, at det bliver godt igen. 
Eleverne har efter projektet været samlet i grupper og evalueret med udgangspunkt i nedenstående 
spørgsmål. 
 
Udsnit fra besvarelser: 
 
Hvor og hvordan vil du engagere dig? 
 
-i livet og med ens holdninger 
-i skolen og mig selv – være et ordentligt menneske 
-jeg vil ikke give op og gøre mit bedste, selv når det er hårdt 
-jeg vil være en del af fællesskabet 
-jeg vil være med til at rydde op og lave meget 
-i mine relationer og bruge mere tid på fællesskabet 
-være venlig og imødekommende 
-ved at vise tillid 
-jeg vil engagere mig i fællesskabet – ikke kun på Skovbo 
-jeg vil finde noget at engagere mig i 
-i ting jeg føler der har brug for det 
-jeg vil gå op i noget og hjælpe til 
-jeg vil hjælpe i min familie 
-jeg vil engagere mig i det faglige 
-i at få en bedre søvnrytme 
-i kunst 

“Skovbo Efterskoles værdigrundlag er det 
kristne livs- og menneskesyn, som det er 
beskrevet i bibelen. Dette inkluderer respekt 
for det enkelte menneske, samtidsrelevans i 
forhold til omverdenen og miljøansvar, samt 
personlig genoprettelse, livsglæde og 
fremtidshåb.” 
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Hvad har du fået ud af teaterkoncerten? 
 
-et bedre fællesskab 
-tanker og refleksioner om hvad man kunne gøre bedre i verden 
-sammenhold og personlig udvikling igennem teatertræning 
-givet udtryk for mine holdninger og fundet min stemme 
-en oplevelse for livet og nye venskaber 
-godt samarbejde 
-samtaler med nye mennesker og flere jeg normalt ikke taler med 
-lært at tage mere ansvar og mulighederne i det 
-jeg har fået skubbet til mine egne grænser 
-jeg har lært noget om fællesskabet 
-at jeg kan stå på en scene 
-at arbejde hårdt for noget at engagere mig 
-et indblik i at være engageret 
-jeg vil gøre hvad jeg kan for klimaet 
-at se uengagerede mennesker engagere sig – vi kan godt hvis vi vil! 
-at være stolt af sig selv og sine venner på en ny måde 
-jeg vil engagere mig i relationer, uddannelse og religion 
-jeg har set nye sider af mig selv og udviklet mig 
-sammenhold! Hvis vi arbejder sammen, kommer vi langt 
 
 
Besvarelser om engagement afspejler bl.a. hvordan vi arbejder med værdien om samtidsrelevans i 
forhold til omverdenen. Det er vores overbevisning, at skolens værdier lever sit liv i praksis i vores 
hverdag og vi giver vores unge dem med videre i livet. 


